
II-13 (2.7) Počet účastníků kurzů CŽV

Skupiny oborů Kód skupiny oborů
Kurzy orientované na výkon povolání Kurzy zájmové

U3V Celkem Z toho §60*
do 15 hod. 16-100 hod. 101 hod. a více do 15 hod. 16-100 hod. 101 hod. a více

Přírodní vědy a nauky 11 až 18 146 180 215 34 768 289 854 2 486 539

Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 119 0 119 0

Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 507 0 95 66 1 125 426 1 135 3 354 43

Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 93 85 15 674 1 432 903 2 052 5 254 83

Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 10 156 0 166 0

Právo, právní a veřejnoprávní činnost 68 0 0 0 263 73 610 244 1 190 244

Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 116 615 1 742 615 488 115 686 4 377 15

Obory z oblasti psychologie 77 0 0 18 0 241 31 250 540 0

Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 21 63 19 3 230 3 333 0

Celkem   862 880 2 085 1 673 4 200 2 668 8 451 20 819 924

* Z toho počet účastníků, jež byli přijímáni do akreditovaných studijních programů podle §60 zákona o vysokých školách

�75


